
                                                                                                                                   COPIA 

 
                      

UFFICIO TECNICO  
                                 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                 

Registro di Settore N.  249  del   18/10/2021 
Registro Generale N.  1229  del   20/10/2021 

OGGETTO : 
Fornitura e posa in opera di presidi di sicurezza e dpi ai sensi del D.Lgs.81/2008.
Affidamento alla Ditta Lanzillotto Estintori CIG: Z042FF1061. Liquidazione fattura a
saldo.  
________________________________________________________________________________________ 
                           

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
adotta la seguente determinazione  

                                            

Richiamata  la  propria  Determinazione  di Settore  n.510  del 24.12.2020  con  la  quale  è  stata  affidata  alla
Ditta LANZILLOTTO ESTINTORI, da Lecce, l' esecuzione dei servizi e delle forniture di cui al preventivo
agli atti di questa  Ufficio al prot.n.  23569 del 22/12/2020, al prezzo di Euro 4.061,82 oltre  IVA al 22% per
complessivi Euro 4.955,42, impegnando detta somma al capitolo 186 - CIG: Z042FF1061;

Dato  atto  che  con  Determinazione  di Settore  n.87  del 22.03.2021  è  stata  liquidata  in  favore  della  Ditta
LANZILLOTTO  ESTINTORI  la  fattura  n.7/PA  del 29.01.2021  di  €  3.735,42,  emessa  in  relazione  alla
determinazione n.510 del 24.12.2020;

Vista la fattura n. 22/PA del 26.07.2021 di € 1.220,00, in atti prot.  n.  15286 del 26/07/2021, emessa a  saldo
dalla Ditta LANZILLOTTO ESTINTORI in relazione alla succitata determinazione n.510 del 24.12.2020;

Considerato che i servizi e le forniture inerenti la suddetta fattura sono state regolarmente eseguite;

Vista  la  documentazione  attestante  la  regolarità  contributiva  della  succitata  ditta  mediante  accesso  alla
piattaforma DUR ON LINE, giusto protocollo INAIL_28403798; 

Richiamato il Decreto Sindacale  n.  30 del 04.10.2021 di nomina del sottoscritto Ing.  Davide PODO quale
Responsabile  del  Servizio  Opere  Pubbliche  Ad  Interim  del  Comune  di  Melendugno,  in  sostituzione  del
Responsabile del Servizio Arch. Salvatore PETRACHI, temporaneamente assente;

Dato  atto  che  non  sussistono  in  capo  al Responsabile  del Servizio  scrivente  conflitti di interesse,  anche
potenziali rispetto alla fattispecie in argomento al destinatario del provvedimento, ai sensi dell' art.  6 bis della
L. 7 agosto 1990, n. 241 e art. 42 del D. Lgs. 18.04.2016 n. 50 e ss.mm.ii.;

Visto il Regolamento sull' ordinamento degli Uffici e dei Servizi comunali;
Visto il T.U. sull'Ordinamento degli Enti Locali (D.Lgs. 267/2000)
Visto il D.lgs n. 50/2016;

D E T E R M I N A

1) Di richiamare  la premessa quale parte integrante e sostanziale del presente dispositivo;

2) Di liquidare  in favore della Ditta LANZILLOTTO ESTINTORI la fattura n. 22/PA del 26.07.2021 di €
1.220,00,  emessa  a  saldo  in  relazione  alla  Determinazione  di  Settore  n.  510  del  24.12.2020  -  CIG:
Z042FF1061;

3) Dare atto che la suddetta somma trova copertura al Capitolo 186 del bilancio comunale.

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto n.ro 1229 del 20/10/2021 - Pagina 1 di 3



Il Responsabile  del Servizio Opere Pubbliche ad interim
Ing. Davide PODO

Firma autografa omessa ai sensi dell' art. 3 del D.Lgs. n. 39/93

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto n.ro 1229 del 20/10/2021 - Pagina 2 di 3



COPIA       Numero di Registro generale:  1229  del  20/10/2021

Numerazione Progressivo
Liquidazioni

Anno

2021 2515 1

Dati contabili:

Melendugno, lì       20/10/2021 IL RESPONSABILE SERVIZIO FINANZIARIO
CHIRIVI' ROSSANAf.to

Copia della presente determinazione viene pubblicata, mediante affissione all'Albo Pretorio del Comune,

in data odierna, per rimanervi quindici giorni consecutivi ai sensi ai sensi dell'art. 32, comma 1, della legge n.69/2009 

Melendugno, lì  ____________________

C E R T I F I C A T O   D I   P U B B L I C A Z I O N E

Si certifica che la presente determinazione e' stata pubblicata all'Albo Pretorio di questo comune

dal   __________________________   al   __________________________

Melendugno, lì  

L'ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE

F.to

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE:
Si attesta la regolarita' contabile ai sensi dell'art. 184, comma 4, del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267.

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto n.ro 1229 del 20/10/2021 - Pagina 3 di 3




